Tito quorum auspicio id bellum gestum est, & Agrippa superflite cognatisq; eius viris Graecarum literarum penitissimis, non adiunxit tuam historiam? Ante viginti enim annos eam scripseras, & poteras à cōsciis habere testimonium. Nunc postquam illi non sunt inter nos amplius, nec putas esse qui coarguat, ausus es librum edere. At non sic ego, neque meis scriptis timui: sed ipsis opus id imperatorib. tradidi, cum adhuc recens id bellum pene versaretur in hominum oculis. Conscius enim mihi eram veritatis fernatae per omnia, unde speratum testimonium consecutus sum. Quia & alii multis mox cōmunicauit eam historiam, quorum nonnulli bello interfuerant, sicut Rex Agrippa & cognati eius aliquor. ipse sane Titus imperator adeo è solis illis libris cognitionem carum rerum homines petere voluit, vt sua manu subscriptos in bibliotheca publicari iusserit. Rex autem Agrippa septuaginta dijas ad me dedit epistolas, testimonium veritatis ferentes, quarum duas subieci, vt ex ipsis rem tibi cognoscere liceat. Rex Agrippa Iosepho suo charissimo salutem. Perlibenter legi tuum librum, in quo mihi videris accuratius hæc scripsisse quam cæteri. quare & reliquum mihi mittito. Vale mi carissime. Rex Agrippa Iosepho suo charissimo salutem. Ex tuis scriptis mihi videtur non esse opus, vt de me discas aliquid. attamen ubi conquerierimus, coram te docebo quz nescias. Sic illæ absolutæ mez historiæ de veritate fuit testis, non assentando: neque enim id eum decuit; non item per irruptionem, vt tu fortasse dicturus es: multum enim ab eo absuit talis ingenii pranitas; sed in hoc tantum, vt ipsius testimonio lectori commendaretur scriptorum theorum veritas. Et hæc quidē ad lustum necessario dicta sint haec tenus. Ego porro compositis rebus turbatio Tiberienium, aduocavi amicorum concilium, consultatus quid cum Ioanne agendum sit. Placuit autem omnibus, vt armatis uniuersis Galilæorum copiis illum inuaderem, & poenas de eo sumerem tanquam autore totius dissidii. Mihi tamen non probabatur hæc sententia, quod mallem sine cæde tumultibus illis finem imponere. quapropter iussi eos omnem adhibere diligentiam, vt scirentur nomina Ioannem sentiantur. quo facto, & comperto quinam essent hi homines, editum proposui, quo data fide inuitabam omnes eius factionis qui modo resipiscerent ad amicitiam; præscripto viginti diecum termi no his qui suis rebus vellent consulere. alioqui si in armis permaneret, minabar me incensis corum ædibus facultates daturum in prædam populo. his auditis illi non mediocriter perterriti Ioannem deserunt: & inermes ad me venerunt numero quatuor millia. Soli autem apud eum manserunt ciues ipsius, & milie quingenti mercennari Tyrii, atque hac arte victus à me ille posthac in patria metu se continuit. Sub idem tempus Sephorites auti sunt arma sumere, freti firmitate moenium, & quod me videnter distineri rebus aliis. Itaque mittunt ad Cestium Gallum tunc Syriæ præsidem, rogantes, vt aut ipse citro ciuitatem occupet, aut saltem mittat eo præsidium: Gallus vero venturum quidem se promisit: sed non significauit quo tempore, at ego id sentiens cum copiis in ea feci impetum, & urbem expugnauit fortiter. hanc occasionem Galilæi nocti, & rati venisse tempus exsatiandi, quibus & Sephoritas prosequabantur odia, videbantur funditus delecturi tam urbem quam incolas. irruentes igitur in vacuas ædes ignem iniiciunt: nam homines metu in arcem refugerant. diripiabantur autem omnia, & nullum modum faciebant deprædandi cognatos homines. Hoc animaduertens, & magno dolore affectus iussi eos desinere, admonens nefas esse ad eum modum tractare eiusdem tribus homines, postquam vero neque precibus, neque imperio coerceti poterant prægrauantibus